

**SCHEDA DI POLIZZA
" FORMULA IMPRESA "**

Ramo/Polizza n°: **1 **3446372 (1IMP)** Agenzia: **G54 IMPERIA**

Subage: 017

Sostituisce polizze n. **1 **3217148**

Alle condizioni contrattuali contenute nello stampato(mod.S01L/475 Ed.01/14)la sottoscritta Società assicura l'attività contraddistinta dal Codice: S13 Tipo impresa: LAVORAZIONE Categoria di rischio: Incendio H, Furto D, Rc A. Attività esercitata nei locali della Spett.le **SIAC S.R.L.**-C.F./P.I. 00955950084

Domiciliato/a **LUNGOMARE VESPUCCI 12** **18100 IMPERIA** **IM**

Ubicazione dell'attività: **LUNGOMARE VESPUCCI 12** **18100 IMPERIA** **IM**

Ubicazione 1° magazzino : **LUNGOMARE VESPUCCI 14** **18100 IMPERIA** **IM**

L'assicurazione avrà effetto : Dalle ore 24,00 del 28/07/2014 alle ore 24 del 10/03/2016

per un totale di anni 1 mesi 7 giorni 12 -frazionamento: ANNUALE

Sconto per contratti pluriennali : NO

Conteggio premio Ia rata fino al 10/03/2015

	Imponibile	Diritti	Imposte	Totale
Premio alla FIRMA	113,92	0,00	32,94	146,86
Premio Rate SUCCESSIVE	1.228,48	0,00	271,52	1.500,00
Sconto valore cliente				

Il Contraente dichiara di aver ricevuto e di aver letto, prima della sottoscrizione della polizza, il Fascicolo Informativo, contenente:

- Nota informativa, comprensiva di Glossario e Condizioni di assicurazione.

SIAC
Sistemi Industriali
di Automazione e Controllo s.r.l.
Il Contraente **Lungomare Vespucci, 12**
Tel. 0183.720072 - 18100 IMPERIA
C.F. e P.I. 00955950084

Costituisce allegato del presente contratto il modulo relativo all'informativa sul trattamento dei dati personali resa ai sensi dell'art. 13 D.Lgs. 196/03. Il Contraente dichiara inoltre di approvare in ogni loro parte le condizioni di assicurazione, costituenti parte integrante della polizza, con particolare riguardo alle clausole sotto riportate ai sensi ed agli effetti dell'art. 1341 del Codice Civile.

- Norme che regolano l'assicurazione in generale: Art.65 Modifiche all'Assicurazione -Art.68 Recesso in caso di sinistro o caso assicurativo -Art.69 Proroga dell'assicurazione e periodo di assicurazione;
- Norme per la liquidazione del danno: Art.48 Obblighi in caso di sinistro -Art.49 Esagerazione dolosa del danno -Art.50 Come si procede per la valutazione del danno - Nomina dei periti -Art.51 Mandato dei periti -Art.52 Come si determina il valore delle cose assicurate - Come si determina l'ammontare del danno -Art.61 Cosa fare in caso di sinistro -Art.62 Assicurazione presso diversi assicuratori -Art.63 La gestione delle vertenze di danno-spese legali
- Sezione Tutela Giudiziaria: Art.83 Norme per la gestione dei sinistri.

SIAC
Sistemi Industriali
di Automazione e Controllo s.r.l.
Il Contraente **Lungomare Vespucci, 12**
Tel. 0183.720072 - 18100 IMPERIA
C.F. e P.I. 00955950084

Le garanzie sono prestate in base alle Condizioni di assicurazione e alle dichiarazioni del Contraente riportate sulla scheda di polizza.

L'assicurazione e' operante esclusivamente per le partite relativamente alle quali e' stata indicata la rispettiva somma assicurata, nonche' per le garanzie prescelte.

DICHIARAZIONI DEL CONTRAENTE ai sensi e per gli effetti degli artt. 1892, 1893, 1894 del Codice Civile.

- 1) Non esistono attualmente in corso altre polizze per gli stessi rischi assicurati con la presente polizza.
- 2) Negli ultimi tre anni non si sono verificati sinistri indennizzabili in base alle condizioni della presente polizza
- 3) L'attività esercitata nei locali assicurati è conforme a quanto riportato nella presente scheda di polizza ed individua la precisa qualita' e natura del rischio, determinato secondo le modalita' e le classificazioni previste dall'art. 74, coerentemente alle quali sono state convenute le condizioni di assicurazione ed il premio.



GENERALI
Lloyd Italiano



Generali Italia S.p.A. - Sede legale: Mogliano Veneto (TV), Via Marocchessa, 14, CAP 31021 - Telefono 041/5492111 - www.generali.it
C.F. e iscr. nel Registro Imprese di Treviso n. 00409920584 - Partita IVA 00885351007 - Capitale Sociale: Euro 1.618.628.450,00 i.v.
Società iscritta all'Albo delle Imprese IVASS n. 1.00021, soggetta all'attività di direzione e coordinamento dell'Azienda univ. Assicurazioni Generali S.p.A. ed appartenente al Gruppo Generali, iscritto al n. 026 dell'Albo dei gruppi assicurativi.



Ogni deroga, modifica o integrazione alle dichiarazioni che precedono, deve esplicitamente risultare dal testo di polizza e varrà anche agli effetti dell'art. 1898 del Codice Civile.

SIAC
Il Contratto Generali
di Automazione e Controllo s.r.l.
Lungomare Vespucci, 12
Tel. 0183.726072 - 18100 IMPERIA
C.F. e P. IVA 00955950084

Generali Italia S.p.A.

Massabò Roberto
Agente Generali Italia S.p.A. - Div. Lloyd Italiano

Il pagamento del premio può essere effettuato con uno dei seguenti mezzi:

- assegno (*) bancario, postale o circolare, non trasferibile, intestato all'impresa o all'intermediario, espressamente in tale qualità;
- ordine di bonifico o altro mezzo di pagamento bancario o postale, sistema di pagamento elettronico (ove presente presso l'intermediario);
- denaro contante per importi fino a 750 euro, limite annuo per contratto.

(*) Nota: In relazione agli assegni bancari e/o postali, nel rispetto del principio di concorrenza e buona fede, è facoltà dell'intermediario richiedere il pagamento del premio anche tramite altra modalità tra quelle previste.

redatta in IMPERIA

il 25/07/2014

Il pagamento di Euro 146,86 per la prima rata di premio è stato effettuato il **28 LUG. 2014**

L'ESATTORE

SCHEDA

PARTITE, GARANZIE ED EVENTI ASSICURATI

.SEZIONE INCENDIO ED ELEMENTI NATURALI		Somme/Massimali Assicurati (Euro)
Part. 1 R.Locativo		200.000,00
Part. 2 Contenuto a P.R.A. comprensivo degli eventi socio-politici e atmosferici		25.000,00
Part. 3 Cose particolari		Non Assicurato
Part. 4 Cose trasportate		Non Assicurato
Part. 5 Maggiori costi		Non Assicurato
Part. 6 Diaria giornaliera per interruzione attività		Non Assicurato
Part. 7 Spese demolizione e sgombero in eccedenza alla base		Non prevista eccedenza
Part. 8 Ricorso Terzi		155.000,00

GARANZIE AGGIUNTIVE

CONDIZIONI RELATIVE ALLE CARATTERISTICHE DEL RISCHIO (Art.5 della Sezione Incendio ed Elementi naturali)

Classe di fabbricato 1

Riepilogo Premio Sez. INCENDIO E ELEMENTI NATURALI			Incendio	Eventi Sociopolitici	Terremoto	Alluvione
Imponibile	Imposte	Totale	Totale	Totale	Totale	Totale
153,94	34,26	188,20	188,20	0,00	0,00	0,00

.SEZIONE FURTO

Part. 1 Contenuto	5.000,00
Part. 2 Merci in aumento temporaneo	Non Assicurato
Part. 3 Cose all'aperto	Non Assicurato
Part. 4 Valori	Non Assicurato

GARANZIE AGGIUNTIVE

Cose trasportate

CONDIZIONI RELATIVE ALLE CARATTERISTICHE DEL RISCHIO (art.12 della Sezione Furto)

D05 Impianto antifurto fisso con sirena

Riepilogo Premio Sezione -FURTO		
Imponibile	Imposte	Totale
51,97	11,57	63,54


 Il Contraente **SIAC Sistemi Industriali di Automazione e Controllo s.r.l.**
 Lungomare A. Vespucci, 12
 Tel. 0183.724772 - 18100 IMPERIA
 C.F. e P.IVA 000000000004

Massabo Roberto
 Agente Generali Italia S.p.A. - Dto. Lloyd Italiano
 Generali Italia S.p.A.



GENERALI
Lloyd Italiano



Generali Italia S.p.A. - Sede legale: Mogliano Veneto (TV), Via Marocchessa, 14, CAP 31021 - Telefono 041/5492111 - www.generali.it
 C.F. e iscr. nel Registro Imprese di Treviso n. 00409920584 - Partita IVA 00885351007 - Capitale Sociale: Euro 1.618.628.450,00 i.v.
 Società iscritta all'Albo delle Imprese IVASS n. 1.00021, soggetta all'attività di direzione e coordinamento dell'Azienda
 unico Assicurazioni Generali S.p.A. ed appartenente al Gruppo Generali, iscritto al n. 026 dell'Albo dei gruppi assicurativi.



.SEZIONE ALTRI DANNI AI BENI

Somme/Massimali Assicurati (Euro)

ACQUA CONDOTTA

Part. 1 Danni alle cose assicurate

Non Assicurato

Part. 2 Danni a terzi

Non Assicurato

ELETTRONICA

Part. 3 Fenomeno Elettrico

3.000,00

Part. 4 Guasti macchine

Non Assicurato

Part. 5 All risk elettronica

5.000,00

. Supporto Dati

1.000,00

. Maggiori costi

Non Assicurato

MERCİ IN REFRIGERAZIONE

Part. 6 Mercı in refrigerazione

Non Assicurato

VETRI, LASTRE ED INSEGNE

Part. 7 Vetri, lastre ed insegne

1.000,00

DISPERSIONE LIQUIDI

Part. 8 Dispersione liquidi

Non Assicurato

Riepilogo Premio Sez.-ALTRI DANNI AI BENI

Impomibile

Imposte

Totale

109,35

24,34

133,69

Acqua condotta Elettronica Mercı refrig./Dispersione liq. Vetri ed Inseg

Totale

Totale

Totale

Totale

0,00

100,27

0,00

33,42

.SEZIONE RESPONSABILITA' CIVILE

Part. 1 R.C.T./R.C.O. compresa Proprietà Fabbricati

n. addetti 4

R.C.T. 1.000.000,00 MASSIMALE UNICO

R.C.O. 1.000.000,00 MASSIMALE UNICO

Part. 3 RC Danni da Incendio

Non Assicurato

GARANZIE AGGIUNTIVE

. Postuma

SIAO

Sistemi di automazione

di Automazione e Controllo s.r.l.

Lungoripa A. De Spucci, 12

Il Contraente

Tel. 0183.777.777-18100 IMPERIA

C.F. e P. IVA 00955950084

Generali Italia S.p.A.

Massabo Roberto
Agente Generali Italia S.p.A. - Div. Lloyd Italiano

Riepilogo Premio Sezione -RESPONSABILITA' CIVILE-

Imponibile	Imposte	Totale
727,65	161,91	889,56

.SEZIONE TUTELA GIUDIZIARIA

Part. 1 Tutela Giudiziaria

n. addetti 4

MASSIMALE per caso assicurativo senza limite per anno 8.000,00

GARANZIE AGGIUNTIVE

. Difesa Civile

Riepilogo Premio Sezione -TUTELA GIUDIZIARIA

Imponibile	Imposte	Totale
185,57	39,44	225,01

Il Contraente

SIAC
Sistemi Industriali
di Automazione e Controllo s.r.l.
Lungoripa A. Vespucci, 12
Tel. 0183/41772-18100 IMPERIA
P.IVA 00955950084

Generali Italia S.p.A.

Massabò Roberto
Agente Generali Italia S.p.A. - Piu. Lloyd Italiano



GENERALI
Lloyd Italiano



Generali Italia S.p.A. - Sede legale: Mogliano Veneto (TV), Via Marocchessa, 14, CAP 31021 - Telefono 041/5492111 - www.generali.it
C.F. e iscr. nel Registro Imprese di Treviso n. 00409920584 - Partita IVA 00885351007 - Capitale Sociale: Euro 1.618.628.450,00 i.v.
Società iscritta all'Albo delle Imprese IVASS n. 1.00021, soggetta all'attività di direzione e coordinamento dell'Azienda
unico Assicurazioni Generali S.p.A. ed appartenente al Gruppo Generali, iscritto al n. 026 dell'Albo dei gruppi assicurativi.



TALLONCINO AD USO AGENZIA					
SIAC S. R. L.		3	R.C. DIVERSI		
CONTRAENTE		DIR.	TARIFFA O RISCHIO		
LV3/00	053	3E	762917301	07 14	03 20
COD. AGENZIA	VAL.	RAMO	N. POLIZZA	INIZIO	SCAD. POL.
10/03/2019		1.500,00			
SCAD. RATA		TOTALE			
00-00000		S17-GARDINI ROBERTO			
PV-PARTIZIONAMENTO		GESTORE			

762917301	10/03/2019	SIAC S. R. L.	1.500,00
N. POLIZZA	SCAD. RATA	CONTRAENTE	PREMIO

14 MAR. 2019

③

TALLONCINO AMMINISTRATIVO									
N° POLIZZA		762917301		C	305 6				
CONTRAENTE		SIAC S. R. L.		3	R.C. DIVERSI				
COD. AGENZIA		VAL.	RAMO	DIGIT					
LV3/00		053	3E	6					
SCAD. RATA		10/03/2019		1.500,00					
DELEG.		TIPO OP.	VINCOLO	TAS	INIZIO	SCAD. POL.	ANN.		
01		00	000	0C	07 14	03 20	0		
RATE ANN		APP.	PIA/C	POL. DELEG.		CODICE CONTRAENTE			
01		000				14134413			

TALLONCINO OTTICO

DELEG.	T. OP.	VINC.	TAS.	INIZIO	SCAD. POL.	ANN.	RATE ANN.	APP.	PIA/C	POL. DELEG.	COD. CONTRAENTE	14134413	LV3/00	AGENZIA
--------	--------	-------	------	--------	------------	------	-----------	------	-------	-------------	-----------------	----------	--------	---------



305	053	6	3E	762917301	10/03/2019	1.500,00	SIAC S. R. L.	251,84
COD. OP.	VAL.	DIGIT	RAMO	N. POLIZZA	SCAD. RATA	IMPORTO	CONTRAENTE	

0183 720072